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26. SALGO RALLYE 27 YOKOHAMA

SALGOTARJAN, 2007. JULIUS 28-29. F l\l.-.YE 4
UTVONALLAP

Szekcio Helyszin Osszekoto| Ossz
o 0. szakasz 07. 28. szombat
E Gyl(ijtéallomas BE Salgdtarjan, Fotér
w Rajtdobog6 - Unnepélyes rajt
- 0A [Gydijtéallomas KI Salgétarjan, Fotér 0,00 10/ 18:10
- 0B |Parc Ferme BE Ipari park 8,20 8,20 20| 18:30
aKd U J aSa ap
0C ([Parc Ferme KI / "A" Szervizpark BE 7:30
SZERVIZPARK - II. tipus Gumicsere engedélyezett
0D |Szervizpark "A" KI 20 7:50
1 |vizslas 3,50 3,50] 30,00 7 7:57
o GY 1 Salakiieldolgo?é ]
5] (Vizslas - Kazar - Starjan) 11,50 3 8:00
< 2 |zagyvardna 8,80| 20,30 48,72 25|  8:25
g GY 2 Peugeot I?onyl
- (Zagyvarona - Cered) 12,40 3 8:28
Tankol6zéna "A" Nadujfalu
3 [Szuha 43,40 55,80 55,80 60 9:28
GY 3 |Szuha - Mogyoros-orom 8,60 3| 9:31
3A |Szervizpark "B" BE 46,80 55,40] 55,40 60 10:31
SZERVIZPARK - 1. Tipus Gumicsere eng. 32,50 | (102,50) |(135,00) (2:41)
3B |Szervizpark "B" KI / Gy(jt6allomas BE 25| 10:56
GYUJTOALLOMAS (Gumijel6lés)
3C |[GyijtSallomas KI 10| 11:06
4 |Vizslas 3,50 3,50] 30,00 7| 11:13
GY4 Salakiieldolgo?é ]
(Vizslas - Kazar - Starjan) 11,50 3 11:16
Ne) 5 |Zagyvarona 8,80 20,30| 48,72 25 11:41
g GY5 Peugeot Ponyi
H (Zagyvarona - Cered) 12,40 3| 11:44
(7)) Tankol6zdna "B" Nadujfalu
o 6 [Szuha 43,40 55,80 55,80 60 12:44
GY6 |Szuha - Mogyords-orom 8,60 3| 12:47
6A |Szervizpark "C" BE 46,80 55,40 55,40 60 13:47
SZERVIZPARK - 1. Tipus Gumicsere eng. 32,50 [ (102,50) |(135,00) (2:51)
6B |Szervizpark "C" KI / Gyl(ijt6allomas BE 25| 14:12
GYUJTOALLOMAS (Gumijelolés)
6C |Gyujtoallomas KI 10] 14:22
7 |Vizslas 3,50 3,50] 30,00 7| 14:29
o GY7 Salakiieldolgo?é ]
o (Vizslas - Kazar - Starjan) 11,50 3| 14:32
E 8 [Szuha 33,301 44,80 59,73 45 15:17
Uz GY8 [Szuha - Mogyords-orom 8,60 3| 15:20
¥ 8A |Szervizpark "D" BE 46,80 55,40] 55,40 60 16:20
Szervizpark - I. Tipus Gumicsere nem eng. 20,10 (83,60) |(103,70) (2:33)
8B [Szervizpark "D" KI 20| 16:40
‘© 8C |Gyﬁjt6él|omés BE Salgdtarjan, Fotér | | 9,80| 9,80| | 20| 17:00
g Céldobogé - Dijkioszté
ﬁ 8D [Gydijtéallomas KI Salgdtarjan, Fotér 10 17:10
10 8E |Parc Ferme BE, Ipari park 8,20| 18,00 20| 17:30




